
Smrmlvzio níro

č. 5928/2017/539

Lesy České republiky, s.p.
IČO; 421 96 451
DIČ: CZ42196451
Sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán V Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, Oddíl A XII, Vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph. D. generální ředitel,
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: ředitelem Kraj Ske'ho ředitelství

`ve věcech technických jedná: (technický dozor)
č.1telefonu: e-mail:
bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., pobočka Hradec Králové
číslo účtu:

Fakturační adresa: LS Český Krumlov, Lesní 167, 381 01 Český Krumlov

(dále jen „objednatel“)

a

Miroslav Juľčík

IČO; 65930746
DIČ: není plátcem DPH

zapsán v RŽP jako fyzická osoba
Sídlo: Havlíčkova 234, 384 22 Vlachovo Březí

zastoupený:
ve Věcech technických jedná:

x č. telefonu: e-mail:
. bankovní Spojení: Česká Spořitelna, č.ú.

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto Smlouvu
o dílo:

Smlouva O dílo č. 3928/2017/339
strana č.1



II.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je Závazek Zhotovitele provést pro objednatele na Vlastní nebezpečí a
Odpovědnost dílo „Vysečení krajnic LC na LS Český Krumlově, evidenční číslo Zakázky
8928/2017/339 a to Za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými
normami a touto smlouvou.

2. V rámci plnění této smlouvy Zhotovitel na Vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř.
Zabezpečí všechny práce a opatření potřebné k řádné realizaci díla. Cena těchto plnění je Zahrnuta
v ceně Za dílo dle čl. IV. Odst. 1 této smlouvy.

3. Objednatel Se ZaVaZuje řádně Zhotovené dílo od Zhotovitele převzít a Zhotoviteli Za něj zaplatit
touto smlouvou dohodnutou cenu Způsobem Smlouvou stanoveným.

4. Veškeré Odchylky provedení díla a jeho postupu od Vymezení daného touto Smlouvou jsou
přípustné pouze tehdy, budou-li Obj ednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedení víceprací
je možné jen na Základě písemného dodatku této Smlouvy.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen Se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a Že ani
při Vynaložení Odborné péče, jíž lze na něm rozumně požadovat, neshledal rozporů nebo
nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla Způsobem a v rozsahu dle této smlouvy.

III.
Doba plnění

l. Termín Zahájení provádění díla: 7.8.2017

2. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl.
Il. Odst. 2 této smlouvy, nejpozději 15.9.2017. Tato lhůta Se prodlužuje o počet dní, O něž došlo
k posunu Zahájení provádění díla oproti termínu dle Odstavce l Z důvodu na Straně Objednatele,
nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé Sloužit svému účelu a
nevykazuje-li Vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo
Vykazující Vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit Svému účelu; ustanovení § 2628 občanského
Zákoníku Se nepoužije.

3. V případě, že objednatel písemně požádá o přerušení prací na stavbě (např. Z důvodu Změny
finančního plánu), je Zhotovitel povinen práce přerušit na dobu Objednatelem stanovenou. O dobu
přerušení prací dle tohoto odstavce Se posunuje termín pro provedení díla dle Odstavce Z.

IV.
Cena za dílo

l. Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena Za dílo ve Výši minimálně
134.990,- Kč maximálně 148 489,- Kč (Sečení na Více položení ramene Vzatáčkách a jiných
nebezpečných místech) Včetně DPH, slovy stočtyřicetosmtisícčtyřistaosrndesátdevět korun
českých včetně DPH.

Smlouva O dílo č. S928/2017/339
strana č.2



Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného V příloze této Smlouvy a Zahrnuje
Veškere' náklady Zhotovitele na řádné provedení díla, Včetně poskytnutí Všech práv a plnění dle této
Smlouvy.

2. Vpřípadě změn díla (méněprací či víceprací) Se kjejich ocenění použije rozpočet, který je
přílohou této Smlouvy (dále jen „rozpočet“), a cenová Soustava URS (dále jen „ceník“). Pro
Výpočet jednotkové ceny Za méněpráce či Vícepráce bude použito:

a) Smluvních iednotkových cen příslušných prací Z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce V
rozpočtu Obsaženy,

b) neiSOu-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí Se iednotková cena předmětných
mi?
l. Je-li V rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky X (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena
příslušného dílu Z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li V rozpočtu Obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky X (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj.
prací uvedených V rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

Q) není-li cena nové položky V ceníku (cenících cenové Soustavy URS) uvedena, určí Se
jednotková cena předmětných prací na Základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní
(obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené Obj ednatelem.

Provedení Víceprací je Však možné jen na základě písemného dodatku této Smlouvy, předem
uzavřeného postupem Souladným S obecně Závaznými právními předpisy upravujícími Zadávání
Veřejných Zakázek.

V.
Placení a fakturace

1. Cena Za dílo bude zhotoviteli uhrazena na Základě daňového dokladu (faktury) Zhotovitelem řádně
Vystaveného po provedení díla a doručeného Objednateli

2. Splatnost faktury je 21 dní Ode dne jejího doručení Smluvní straně.

3. Objednatel je Oprávněn Zhotovitelem Vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže Vyúčtování
nevyhovuje Stanoveným požadavkům, Zejména pak:
_ jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
- nebyly-li Vyúčtované práce provedeny, vykazují Vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněné,

Smlouva O dílo č. 8928/2017/339
Strana č.3



vi.
Balší povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní Opatření k ochraně díla a
podrobit se před předáním a převzetím díla bezpečnostním opatřením, nezbytným pro Ochranu
díla.

2. Zhotovitel Odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v Ochranných
pásmech, požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel Odpovídá za
bezpečnost a Ochranu zdraví všech osob vprostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou
odpovědnost a náklady dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006
Sb., v účinném znění, prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a Zabezpečí ochranu
Osob pohybujících se v sousedství Staveniště (oplocení a označení staveniště apod).

VII.
Předání a převzetí díla

l. Objednatel zhotovené dílo prohlédne a výsledky prohlídky Zapíše do předávacího protokolu, který
bude o předání sepsán. Předávací protokol bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti
provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich
odstranění, případně nedošlo-li k dohodě, Stanoviska objednatele a zhotovitele, jakož i prohlášení
objednatele, zda Odevzdané dílo či jeho část přejímá. Předávací protokol bude datován a opatřen
podpisy oprávněných pracovníků Obj ednatele a Zhotovitele.

2. Objednatel převezme dílo protokolárně po jeho provedení. Součástí zápisu bude Soupis vad a
nedodělků, pokud při předání a převzetí budou Zjištěny. Dílo, jež Vykazuje vady, Obj ednatel není
povinen převzít.

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl obj ednatel povinen
zhotovené dílO převzít.

4. Objednatel je oprávněn požadovat po předchozí písemné dohodě Se Zhotovitelem dokončení,
předání a převzetí některých částí díla v předstihu před konečným termínem.

5. Vady a nedodělky, pokud budou v předávacím protokolu uvedeny, nesmí omezovat uživatele v
užívání díla nebo snižovat jeho provozní Spolehlivost.

VIII.
Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti Za Vadv

l. Vzhledem k charakteru práce, je reklamace možná do l4-ti dnů po jejím převzetí Obj ednatelem a
to pouze na nedodělky (vynechaná místa Oproti dohodě). PO převzetí Objednatelem tedy není
možné reklamovat výšku Sečení.

Smlouva O dílo č. S928/2017/339
strana č.4



X.
Ůdstoupeníod smlouvy

1. Od této smlouvy lZe odstoupit Za podmínek a V případech Stanovených občanským Zákoníkem
anebo touto Smlouvou.

2. Obj ednatel je oprávněn Od této Smlouvy odstoupit Zejména v případě:
- je-li dílo prováděno v rozporu S touto Smlouvou,
- prodlení zhotovitele S provedením díla delšího než 15 dnů, nebo
- jestliže Z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že povinnost

Zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této Smlouvy odstoupit.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy Zejména vpřípadě prodlení objednatele
Se zaplacením ceny Za dílo delšího než 15 dnů.

XL
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, Se Obě Strany řídí obecně závaznými
právními předpisy, Zejména Občanským Zákoníkem.

3. Smluvní Strany prohlašují, že předem Souhlasí S možným zpřístupněním či Zveřejněním celé této
Smlouvy v jejím plném Znění.

4. Smluvní Strana je povinna upozornit druhou Smluvní Stranu na takové informace a údaje ve
Smlouvě, které nemohou být Zpřístupněny nebo Zveřejněny, nebot' ochrana takových informací a
údajů je vyžadována podle Zvláštních právních předpisů.

5. Tato Smlouva Se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, Z toho po dvou pro každou ze Smluvních Stran.

6. Součástí této Smlouvy je příloha - rozpočet.

V Českém Krumlově, dne: 26.7.2017 V Dobré Vodě u Č. Budějovic, dne: /Í/ 7

Smlouva O dílo č. 5928/20] 7/339
Strana č.5



Űıˇì:
ťJdęSlčˇmO: 241, lfw'èma 2017 12:59
Kůmur
Předmět; šukání kf'ajniç koiem Cesi

Dobu dun [żhmng pm čťlťlìıııickć domluvě S vámi. vám pflsíłáˇım nıılxı'dlm ıìıı žxťžnuší řxmim'ç z; prıënpn
Išulťm cm ì hm ł ìxix. pmiflım u /Iwćínou mlpm'ćď O l`ııčťıìí, ~ı ł'Hı/Lhˇżıum'ı !\í.,Hıı`ı.`i|-. „l>u1\_u_ji n xíxvžčił/:iı'ı u:
Spwlupıˇı'ıci x Hmi. “ ' `

Smlouva 0 dI'IO č. S928/2017/339
Strana č.6



Soupis lesních Cest - veČenÍ krajníc 2017

revír lesní cesta inv. číslo délka krn
1 l<e šranku 200157 1,500
1 Ke šranku 200156 0,500
1 Jezerní 200163 1,800
1 Do Hor 200151 3,700
1 Písková l 200136 2,500
1 Písková Il 200137 1,500
1 Písková l|| 200138 1,500
1 Jasanová l 215789 3,000
1 Jasanová 200142 3,000
1 Jasanová lI 200143 2,000
1 |<uklovská 200135 4,500
1 Prostřední 200139 1,500
3 Javorová 218787 8,000
3 Spálená 217400 2,000
5 Mechová 200248 5,440
5 Dvorská 200249 2,400
5 Červenødvørská 200252 3,000
5 Jandová 200259 0,700
5 Javor-Lucken 200208 0,500
5 Jandová lI 216781 0,300
7 Ve studeným 200132 2,300
7 Šehanøv-Pasøvmıýn 200287 3,400
7 Větrník 218785 4,800
8 Hodenlcká 200168 5,200
8 Rojovská 202170 5,600
8 Růžová 202171 4,600
8 Buchtická 204143 1,100
8 Skalinská 218946 3,800
8 Jalovcová 290486 2,600
8 Řrmøv-Strahøv 204153 2,800
8 Spodní Zahrádecká 204158 2,800
9 Korˇíka 290489 5,000
9 l\/lokřadní 290493 5,000
9 Lhotecká 202103 2,000
9 Hněvanovská 290508 3,000
9 lVlorašovská 202157 1,000
4 Dobročkovská 200295 2,400
4 U Šrajbra 200270 0,900
4 Dolní Silnička 200276 3,000
4 Dolní silnička 200277 2,500
4 HorníSllníčka 200272 3,000
4 l-lOrníSilnička 200273 3,000
4 Horní Silnička 200274 1,000
4 Jelení hřebenová 290743 1,000
4 l< Buku 290741 2,000
4 |< Wínzlgově škol. 290752 1,000
4 Kolodomská 290762 0,350

27,000 .

10,000 .

12,340 .

10,500

28,500 .

16,000 .



4 Praćíš 217181 3,000
4 Pískøvá, 290740 2,000
4 Sv Prostřední 290742 2,100
4 Ptačí' u 217817 2,500
4 Stará (Slepá) 217399 0,900

|< celkove' výměře je třeba připočíst do 10% na vysečení některých Zatáček na dvě a více
položení pracovního ramene.
Celková Částka nepřekročí 148.489,- Kč bez DPH.

30,650 .

134,990




